



કાર્યાલય આયકર આયુક્તન (કૂટ), અહમદાવાદ

Office of the Commissioner of Income Tax (Exemptions), Ahmedabad.

પ્રથમ તલ, સ્મ નં. ૧૧૧-૧૧૨, એનેક્સી, આયકર ભવન, આશ્રમ રોડ, અહમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯

1st Floor, Room No. 111-112, Annexy, Aaykar Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad 380009

(Tele & Fax: 079-27540915)

ફા.સં..આ.આયુ (કૂ.)/અહમ/૮૦૩ી(૫)/૪૦૬ / SA/2015-16

પૈન/PAN : AANTS9533M

તા.: 26.08.2015

ટ્રસ્ટ કા નામ/ Name of the Trust.

:- SETU ABHIYAN

70-B, Bankers Colony,  
Jubilee Ground,  
Bhuj-Mundra Road,  
Kutch-370001.

ધારा 80G કે અન્તર્ગત સ્વીકૃતિ/પુનર્વીકરણ કે લિએ આવેદન -

Sub: Application for grant of Approval / renewal u/s. 80G (5) of I.T.Act, 1961 -

ઉપર્યુક્ત ન્યાસ/સંસ્થાન કે તા ૦૪.૦૨.૨૦૧૫ કે ફાર્મ નં ૧૦ જી મેં કિએ ગણ આવેદન કે સંદર્ભ મેં, યહ પ્રમાણિત કિયા જાતો હૈ કે ઉપર્યુક્ત ન્યાસ/સંસ્થાન કો કિએ ગણ દાન આયકર અધિનિયમ, ૧૯૬૧ કી ધારા ૮૦ જી (૫) કે તહેત, ઉસમે દી ગઈ સીમા કે અંદર કાઢીતી યોગ્ય હૈનું।

With reference to application in form No.10G made by the aforesaid trust/institution on 04.02.2015 it is certified that donations made to the trust/institution shall qualify for deduction u/s.80G (5) of the Income-tax Act, 1961, subject to the limits prescribed therein

2. ઉપર્યુક્ત કૂટ તા ૦૪.૦૨.૨૦૧૫ સે માન્ય હૈ | જબત કી અધોહસ્તાક્ષરી દવારા કિસી પૂર્વ તારીખ સે નિર્મલિખિત શર્તો કે આધીન રદ નહીં કિયા જાતો |

This exemption is valid with effect from 04.02.2015 onwards (i.e. F.Y. 2014-15 & A.Y. 2015-16) unless cancelled by the undersigned on any prior date subject to the following conditions:-

(i) યાત્રાઓ કો જારી કી ગઈ રીતો મેં ઇસ પ્રમાણપત્ર કે ઉપર્યુક્ત નંબર ઔર તારીખ તથા વહ અવધિ જિસકે લિએ યહ માન્ય હૈ, કા ઉલ્લેખ કરો।

Receipts issued to the donors should bear the number and date of this certificate and indicate the period for which this certificate is valid.

(ii) ઉપર્યુક્ત ન્યાસી કો આયકર અધિનિયમ 1961 ,કી ધારા 2(15), 11, 12, 13 એવં 80 જી કી પ્રાવધાનોની કા પાલન કરતે રહના ચાહિએ।

The aforesaid entity should continue to fulfill the requirements of section 2(15), 11, 12, 13 and 80G of the I T Act, 1961.

(iii) આયકર અધિનિયમ 1961 ,કી ધારા 139(4A)/(4C)/(4D) કે તહેત આડિટ રિપોર્ટ કે સાથ, જહો લાગુ હો, સંબંધિત નિર્ધારણ અધિકારી કો નિયત તારીખ તક આય એવં વ્યય કે લેખા વિવરણ એવં બેલેન્સ-શીટ કે સાથ આયકર વિવરणી પ્રસ્તુત કરની હોગી |

The Statement of Income & Expenditure Account and Balance Sheet are furnished to the concerned Assessing Officer by the due date of furnishing of return of income under section 139(4A)/(4C)/(4D) of the I T Act, 1961 every year along with the audit report, wherever applicable.



(2)  
SETU ABHIYAN

(iv) अगर विलेख/एसोसिएशन/जापन/निधि/संस्थान/न्यास के नीति नियमों में जब भी कोई संशोधन हो तो सम्बन्धित निर्धारण अधिकारी को तुरंत सूचित किया जाए  
Amendments if any made to the deed of statement/memorandum of Association/Rules

Regulations of the Fund/Institution/Trust are intimated to the concerned Assessing Officer, immediately whenever made.

(v) आवेदक ने संकल्प और शपथ पत्र विघटन छंड की एक प्रति दायर की है।

The applicant has filed a copy of resolution and affidavit regarding dissolution clause.

अतः यह प्रमाण-पत्र निम्न शर्त के आधार पर जारी किया जाता है।

Therefore, this Certificate is issued subject to following condition:

न्यास अपरिवर्तनीय होना चाहिए। हालांकि, कुछ कारणों से न्यास भंगीय है, उस स्थिति में सम्पत्ति किसी भी संस्थापक, मध्यस्थ, न्यासी, दाता अथवा सदस्य आदि को देय नहीं होगी किन्तु सम्पत्ति से सम्बन्धित दायित्व किसी अन्य न्यास को स्थानांतरित किया जा सकता है लेकिन गुजरात जन न्यास अधिनियम के प्रावधान अनुसार I वह अन्य न्यास उसी तरह की क्रियाविधि में संलग्न होना चाहिए जैसा कि यह न्यास।

*The trust should be irrevocable. However, for some reason trust is to be dissolved then no property would go to any founder, settler, trustee or donor, member etc but the properties after meeting liabilities would go to some other trust carrying on similar activity. The transfer of properties, if any, should be as per the provisions of Gujarat Public Trust Act, with the permission of Charity Commissioner.*

(vi) This certificate is issued vide registration no.

AANTS9533M/406/15-16/T-0362/80G(5)/ dated 26.08.2015

*sdt*

(ANIL KUMAR)

आयकर आयुक्त (छूट), अहमदाबाद  
Commissioner of Income Tax (Exemptions),  
Ahmadabad

प्रतिलिपि/Copy to :

- (i) The Applicant Trust
- (ii) The Addl. CIT(Exemptions), Range-1, Ahmedabad.
- (iii) The Dy. CIT(Exemptions), Range-2, Ahmedabad
- (iv) The Guard File.

*O.M.*

(OMANA MATHEWS)

आयकर अधिकारी (मुख्यालय)(छूट),  
Income tax Officer (HQ)(E),  
कृते आयकर आयुक्त (छूट), अहमदाबाद  
For Commissioner of Income Tax (Exemptions), Ahmedabad

